

Comprovante de Publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 2025.01.20.01. OBRAS

Data e horário da publicação: 28/01/2025 16:32:31

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela **Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil**, conforme informações abaixo:

Órgão público: MUNICIPIO DE TEJUCUOCA

Secretaria: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Nome do Pregoeiro Responsável: JOSÉ MARCOS PINHO BRITO

Equipe de apoio:

Número do Edital/Aviso: 2025.01.20.01.

Objeto de interesse: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ATENDER AS DEMANDA INERENTES AO CONVENIO FEDERAL PARA A ADEQUAÇÃO DE VIAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA (ENTRADA DA CIDADE NA SEDE DE TEJUÇUOCA/CE) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

Início de Recebimento de Propostas: 30/01/2025 08:00:00 Fim de Recebimento de Propostas: 13/02/2025 08:00:00

Início do pregão: 13/02/2025 09:01:00

Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 07/02/2025 11:59:00

Validade da proposta: 12 Meses

Fase de habilitação: Pós fase de lances **Critério de Julgamento:** Menor preço

Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto e fechado

Participação no processo: Ampla

Valor ofertado: Valor global

Link de Acesso: https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/wEmoDkPbvYD9O6vM

Identificador no PNCP: 23489834000108-1-000005/2025